
 

Uchwała Nr 2985/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 grudnia 2016 roku       

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Danuty Wielbowicz, Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej w Poznaniu do zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Panią Danutę Wielbowicz, Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej  

w Poznaniu do zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń w budynku położonym w Śremie 

przy ul. Jana Kilińskiego 2, na działalność Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

Filia w Śremie.  

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2985/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Pani Danuty 

Wielbowicz udzielonego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 942/2015                 

z 20 sierpnia 2015 r.  

Województwo Wielkopolskie wycofało wniosek złożony u Wojewody Wielkopolskiego  

o nieodpłatne nabycie udziału w prawie własności nieruchomości położonej w Śremie przy  

ul. Jana Kochanowskiego 2, zgodnie z Porozumieniem z dnia 11 marca 2014 r., zawartym  

z Gminą Śrem. Gmina Śrem zobowiązała się, po nabyciu prawa własności ww. 

nieruchomości do nieodpłatnego udostępnienia na czas nieoznaczony, lokalu użytkowego na 

rzecz Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Śremie. Dokonanie 

komunalizacji ww. nieruchomości na rzecz Gminy Śrem, gdy w budynku funkcjonuje filia 

biblioteki okazało się niemożliwe. W związku z powyższym Gmina Śrem zaproponowała 

lokal o pow. 109,66 m² na parterze budynku położonym w Śremie przy ul. Jana Kilińskiego 2 

wraz z prawem korzystania z toalety. Dotychczas jednostka zajmowała pomieszczenia  

o łącznej powierzchni 76 m². 

Podpisanie umowy użyczenia pomieszczeń zapewni bazę lokalową do prowadzenia 

działalności statutowej Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filia w Śremie.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 


